МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5853

О перекрытии движения
автотранспорта 11, 12 августа 2018 года

В связи с проведением городского мероприятия «Фестиваль спорта»,                 посвященного Дню физкультурника:
1. Произвести поэтапное перекрытие движения автотранспорта экипажами отдела Государственной Инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для проведения легкоатлетического забега 11 августа с 12.00 до 15.00 по улице Университетской на участке от проспекта Пролетарского до проспекта Ленина.
2. Произвести поэтапное перекрытие движения автотранспорта экипажами отдела Государственной Инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для проведения ночного велопробега 11 августа 2018 года с 23.00 до 00.30 12 августа 2018 года по маршруту: проспект Ленина – улица 30 лет Победы – улица Ивана Захарова – улица Югорская – Югорский тракт.
3. Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту обеспечить безопасность дорожного движения в районе перекрываемых                      участков.
4. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                      и разместить на официальном портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов